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NHẬN XÉT THI ĐUA TUẦN 12
KHỐI 10    
                                                                
	
	Tuần từ: 21/11 đến 27/11/2019


I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	10A3: T3 Vinh
10A7: T2 Thủy


2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
	10A2: T2 Hiếu Trịnh; T3 Chiến
10A4: T5 Ngọc Lâm, Hữu Đức
10A5: T2 Gia Đức 
10A8: T6 Nhật; T4 Việt


4. Không thẻ
	10A5: T6 Khanh


5. Không sơ vin
6. Các Nội dung khác
	10A5: T7 trực nhật bẩn; T6 Khanh, Quý đi cổng GV; T7 Đỗ Đạt không đội mũ BH + đi xe trong trường
10A7: T7 Hiền đi xe trong trường
10A8: T6 Thiệp đi cổng GV


III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	Lớp
	Ngày HT
	Giờ HT
	Trong giờ
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	10A1
	6
	29
	10
	30.00
	30
	1

	10A2
	5
	28
	9.98
	29.83
	29.89
	4

	10A3
	5
	27
	9.96
	29.91
	29.90
	3

	10A4
	4
	27
	9.96
	29.83
	29.86
	5

	10A5
	3
	25
	9.87
	28.08
	28.84
	8

	10A6
	4
	27
	9.95
	30.00
	29.93
	2

	10A7
	4
	27
	9.94
	29.58
	29.71
	6

	10A8
	4
	24
	9.92
	29.50
	29.63
	7
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